III

Ella constitue o tratamento mais racional nos casos de oclusão intestinal.

HIPPOCRATIS APHORISMI

I

Ad fummos morbos fummæ ad omniem curationes adhibitæ optime valent.

Sect. I. Aph. 6.^o

II

Potu quam cibo refici proclivius est.

Sect. II. Aph. 11.^o

III

Ubi copiosior præter naturam cibus ingestus fuerit, id morborum creat, quod etiam curatio indicat.

Sect. II. Aph. 17.^o

IV

Morbos ex repletionem ut curat evacuatio, sic eos, qui ex evacuatione fiunt, repletio et in cæteris contrarietas remedio est.

Sect. II. Aph. 22.^o

V

Quibus cancri occulti oriuntur, eos non curare præstat. Curati namque cito pereunt, non curati vero diutius perdurant.

Sect. VI. Aph. 38.^o

VI

Si quæ purgari decet, purgentur, confert et leviter ferunt, contra vero, graviter.

Sect. IV. Aph. 3.^o

Esta these está conforme os Estatutos.

Faculdade de Medicina, 29 de Setembro de 1889.

Dr. José Pereira Guimarães.

Dr. Henrique L. de Sousa Lopes.

Dr. Augusto Brandão.